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Astetta viileämpi Euroopan matka 

  
Riippumatta siitä istuuko toimistossa, jossa ilmastointi on rikki, vai reissaako 

parhaillaan Euroopan suosikkikaupungeissa läähättäen ja läkähtyen, on lähes 

kaikkialla tällä hetkellä sietämättömän kuuma. Matkailijoiden ei kuitenkaan 

tarvitse reissata Grönlantiin asti viilentymisen toivossa — Hotels.com vinkkaa 

Euroopan viileimmät paikat.  

 

Leppeä Länsi-Eurooppa 

 

Euroopan viileimmät maat ovat tällä hetkellä Irlanti ja Englanti, joissa molemmissa 

lämpömittarit näyttävät parhaillaan hieman alle tai yli +20 astetta. Kesäisestä säästä voi 

siis nauttia ilman lämpöhalvauksen vaaraa. Irlannin länsirannikolla sijaitseva Galway on 

maan kolmanneksi suurin kaupunki, ja suosittu kulttuurikaupunki. Galwayssa 

järjestetään useita festivaaleja pitkin vuotta, kuten kansainvälinen osterifestari jossa 

muun muassa kilpaillaan siitä, kuka avaa ostereita nopeimmin. Kaupungissa sijaitsee 

myös maan suurin keskiaikainen kirkko nimeltä St. Nicholas' Collegiate Church. Upea 

kirkko tarjoaa turistille hetken rauhaa ja viileää ilmaa.  

 

Lontoossa aurinkoa karkuun pääsee monella eri tavalla. Kaupunki on täynnä 

mielenkiintoisia museoita ja gallerioita, joiden ilmastoiduilla käytävillä voi sekä sivistää 

että viilentää itseään. Niille jotka etsivät taide-elämyksiä ilman turistiruuhkaa, 

esimerkiksi Hamilton Gallery on oiva paikka. Galleria esittelee 1900-luvun keski- ja 

loppuvaiheen valokuvataidetta. Galleria sijaitsee lähellä Hyde Parkia, jossa voi viettää 

siestahetken varjoisan puun alla makaillen. Lontoon useista kauniista puistoista 

esimerkiksi Hampstead Heath kaupungin pohjoispuolella tarjoaa uimiseen sopivia lampia. 

Iltasella kannattaa suunnata Regent Street -kadulle, jossa kesäillan suosikkipaikka 

kuumuuteen kyllästyneelle turistille on Absolut Icebar -jääbaari. Lämpötila on viisi 

astetta ympäri vuoden, ja sisustus on kaiverrettu jäästä. Sisustuksen teema vaihdetaan 

vuosittain, ja tänä vuonna se on vedenalainen maailma.  

 

Carlton Hotel Galway City (neljä tähteä), Galway, Irlanti 

Hinnat alkaen 84 € yöltä 

Kylpylähotellissa on mukava pulahtaa viilentävään uima-altaaseen päivän retkeilyn 

jälkeen. Hotelli sijaitsee lähellä kaupungin puistoja ja Atlantin valtamerta.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

The Colonnade (neljä tähteä), Lontoo, Englanti 

Hinnat alkaen 226 € yöltä 

Suloinen boutique-hotelli sijaitsee lähellä kuuluisia puistoja Hyde Parkia ja Regent’s 

Parkia. Hotellissa on kylpylä, ja majoittujille on tarjolla ilmaista pullovettä.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

Berliinissä Spree-joki viilentää 

 

Berliinissä lämpömittari lähentelee tällä hetkellä jo +40 astetta. Pelastuksen tuo 

kaupunkia halkova Spree-joki, joka tarjoaa läkähtyville turisteille paljon viilentäviä 

paikkoja. Berliinistä löytyy Euroopan ehkä erikoisin uima-allas: Badeschiff eli uimalaiva 

on uima-allas, joka on sijoitettu Spree-jokeen. Badeschiffin alue on kuin rantaloma 

pienoiskoossa rantabaareineen ja hiekkarantoineen. Kesän toinen suosikkipaikka Bar25 

on viihdekompleksi joen rannalla. Idyllinen alue näyttää kiertolaisleiriltä 

nuotiopaikkoineen ja aurinkotuoleineen. Se ei ole pelkkä baari ja ravintola, vaan sieltä 

löytyy tekemistä koko päiväksi. Bar25:ssä on muun muassa uima-altaita ja sauna sekä 



erilaisia esityksiä kuten sirkusta, elokuvia ja kabareeta. Loistava paikka hellekelillä on 

myös terassibaari Club der Visionäre, joka sijaitsee Spreen sivujuoksun rannalla. Terassi 

on itse asiassa puinen laituri, jonka reunalla istuessa voi heilutella jalkojaan ihanan 

viileässä vedessä. Club der Visionärestä voi myös vuokrata oman jokilaivan.  

 

Upstalsboom Hotel Friedrichshain (neljä tähteä), Berliini, Saksa 

Hinnat alkaen 81 € yöltä 

Friedrichshainin kaupunginosassa olevasta hotellista on hyvät kulkuyhteydet Spreen 

rannoille. Hotellissa on kattoterassi, saunaosasto sekä ilmaista pullovettä vieraille.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

Pikatärpit kaupunkikierroksille  

 

Kuumalla ilmalla kaupunkilomailijan tärkeimmät varusteet ovat vesipullo, aurinkorasva 

ja päähine. Nestehukka tai auringonpistos ovat inhottavia matkakumppaneita. 

Suurimmassa osassa Euroopan maita vesijohtovesi on juomakelpoista, joten vesipullon 

voi helposti täyttää paikasta riippumatta. Kannattaa kuitenkin varmistaa asia aina 

hotellilta tai ravintolan henkilökunnalta. Päälaki kannattaa ehdottomasti suojata vaikka 

ajatus hatusta tai huivista kuumalla tuntuisikin tuskaiselta. Monen tunnin kaupungilla 

kiertely auringonpaisteessa voi salakavalasti aiheuttaa auringonpistoksen. 

 

Tällä hetkellä myös iltaisin ilma on lämmin, joten muutaman tunnin päivän 

kuumimmasta ajasta voi huoletta viettää lepäämällä ilmastoidussa hotellihuoneessa 

mikäli lämpö käy ylivoimaiseksi. Kaupunkilomien perusnähtävyyksistä moni sopii 

erityisesti kuumalle ilmalle, joten niissä vierailu kannattaakin ajoittaa reissun 

lämpimimmälle päivälle. Tässä muutama vinkki:  

 

Jokilaivat — Monissa Euroopan kaupungeissa turistinähtävyyksiin on helppo tutustua 

myös jokiristeilyltä käsin. Avoimella yläkannella voi nauttia virkistävästä tuulenvireestä. 

Esimerkiksi Berliinissä ja Lontoossa on useita jokiristeilykierroksia.  

Sightseeing-bussit — Melkein kaikissa Euroopan suurimmissa kaupungeissa operoivat 

sightseeing-bussit, joista useissa on avonainen yläkerros. Liikkuvan linja-auton 

yläkerroksessa tuuli viilentää mukavasti.  

Kirkot, linnat — Kivisissä linnoissa ja kirkoissa on usein miellyttävän viileä ilma. 

Valaistus on myös sopivan himmeä tarjoten vaihtelua kirkkaalle auringonpaisteelle.  

Esimerkiksi Kölnin valtava tuomiokirkko on loistava nähtävyys kuumalla säällä.  

Museot — Useat suuret museot ovat erittäin hyvin ilmastoituja. Maanalaiset museot tai 

tunnelit joiden seinät ovat kiveä tai muuta luonnonmateriaalia, esimerkiksi Pariisin luista 

ja kivestä tehdyt katakombit, ovat viileä vaihtoehto.  

Puistot — Monet Euroopan kaupungit ovat täynnä ihania puistoja, joissa voi lekotella 

puiden varjossa. Useissa paikoissa on myös uimamahdollisuus.  

Huvipuistojen vesilaitteet — Jos on päätynyt huvipuistoon helteen yllättäessä, voi 

hetkittäin viilentyä niissä laitteissa, joissa kastuu.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 13.7.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  

 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kirsi Keskitalo  kirsi.keskitalo(at)acsanafor.fi +358 50 359 8535 

Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 

 



Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 
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